Référence: WRB-1000
Code: 1SAZ701903R1013
WRB-1000 Bowden Fil
WRB-1000 Bowden Fil, 1000 mm
La commande
EAN: 4013614486937
Quantité D'Ordre Minimum: 1 pièce
Tarif Des Douanes, Numéro: 85389099
Dimensions
Le Produit Net De La Profondeur: 1013mm
Produit Poids Net: 0.06kg
Conteneur D'Informations
Paquet Niveau 1 Unités: 1 pièce
Paquet Niveau 1 Largeur: 20 mm
Paquet De Niveau 1 De La Hauteur: 220 mm
Paquet Niveau 1 Durée: 150 mm
Paquet Niveau 1 Poids Brut: 0.061 kg
Paquet Niveau 2 Unités: 100 pièce
Paquet Niveau 2 Largeur: 180 mm
Paquet Niveau 2 Hauteur: 220 mm
Paquet Niveau 2 Durée: 620 mm
Paquet De Niveau 2, Poids Brut: 6.6 kg
Technique
Achat de Electric Automation Network
Convient Pour: WRH-F
De l'environnement
RoHS Status: Suite à la Directive européenne 2011/65/CE
Les certificats et les Déclarations (Numéro de Document de l')
La Directive RoHS De L'Information: 1SAA941010-4403
Les Classifications
eClass: 7.0 27379201
ETIM 4:
EC002498 - Accessoires de basse tension, la technologie
de commutateur
ETIM 5:
EC002498 - Accessoires de basse tension, la technologie
de commutateur